Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu au Secrétariat général de la Commune de Gazawa, dès publication du
présentavis, sur présentation d'une quittance de versement d'une somme non remboursable au titre de frais d'achat du
dossier d'un Lot à Vingt-cinq mille (25 000) francs CFA auprès du Receveur Municipal contre quittance.

7. Présentation des offres :

Les documents constituant l'offre sont répartis en trois volumes ci-après contenus dans une enveloppe fermée et
scellée dont :

> L'enveloppe A contenant les pièces administratives (Volume 1) ;

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission (conforme au
modèle joint en annexe) établie par une Banque de premier Ordre ou une compagnie d'assurance agréée par le
Ministère enCharge des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAG, d'un montant de trois cent trente
mille (330 000) francs CFA par lot et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des
offres.

Sous peine de rejet de l'offre, les autres pièces administratives requises (en cours de validité) devront être
impérativement produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le service émetteur ou une autorité